
Dům dětí a mládeže
Jindřichův Hradec, Růžová 10
Růžová 10
37701 Jindřichův Hradec
tel. : 384361196
banka: OSOB
č.účtu: 214535502/0300
IČO: 42409152
E-mail: info(S)ddmih. cz
Nejsme plátci DPH!

ELZY servis s.r.o.
Jaroše vská 433
Jindřichův Hradec

Objednávka c. 32/2021 Datum: 12. 11.2021

Objednáváme u vás, dle nabídky:
Rozšířeni WiFi pokrytí do učeben - DDM Na Hradbách, dle nabídky č. NPS2021-0615
Rozšíření WiFi pokrytí do učebny, dílna DDM Růžová, dle nabídky č. NPS202Í-0613

Termín dodání do 15. 12.2021

Fakturujte na výše uvedenou adresu!

Mgr. Ludmil ŠiÍifková Marie Kadlecová

Příkazce operace Správce rozpáčí

D&m dětí a mládeže, g,
Jindřichův Hradec, Růžová 10
Růžová 10, 377 Ol Jindřichův Hradec

Tel. : 384 361 196 E;mail: info@ddmjh. cz
IČO; 42409152

V případě, zetato obj ednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv

ale zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.dle



EL2Y
ELZY servis s. r. o.

Jarošovská 433/11
37701 Jindřichův Hradec
Tel. : 384 372219

E-mail: elzy@elzy.cz

NABÍDKA

PRO:

Dům dětí a mládeže, Jindřichův Hradec, Růžová
10
Růžová 10
377 01 Jindřichův Hradec
Česká republika
TEL. : 384 361 196, 384 363 174, 725 763 195

ČÍSLO:

DATUM:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

NPS2021-0613
04. 11. 2021
Jakub Hamerník

773 455 302

hamernik@elzy.cz

Jedná se o rozšířeni a instalaci 3ks AP v budově DDM JH Růžová.

I^.AP učebna grafika - připojeno z datové zásuvky 50 v knihovně nad touto učebnou. Průraz stropem a osazeni AP na strop v místě průrazu.
Předpokládá se pokrytí i sousedící učebny keramika.
2.AP učebna šití a velká klubovna - připojen z datové zásuvky velké klubovny. U zásuvky použit PoE adaptér. AP umístit na chodbu (průraz)
v rohu nade dveřmi do klubovny. Kabeláž v liště 17x17 nalepit. Pokrýt by mělo i učebnu šití.
3.AP dílna v přizemí - přívod z šatny externisty. Zde výměna switche PoE + management. Kabeláž vést lištou a průrazem kolem topeni dolů
dodilny.

Rozšíření WiFi pokrytí do učebny, dílna - DDM JH Růžová
POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/ MJ

BEZ DPH
CENA CELKEM

BEZ DPH

001

002

003

004

Zyxel GS1900-48HP v2, 48-port GbE L2
Smart Switch, 170 Watt rackmount
.' Celkový počet portů: 50

Porty 100/1000 Mb/s: 48
SFP100/1000Mbps:2
Porty 802.3at PoE: 24
Celkový rozpočet PoE: 170 W
Přepínací kapacita: 100 Gbps

ZyXEL 8xGb IPv6 fanless smart POE
GS1900-8HP
. Celkový počet portů: 8

Porty 100/1000 Mb/s: 8
Porty 802. 3at PoE: 8
Celkový rozpočet PoE: 70 W
Přepínací kapacita: 16 Gbps

UBNT UniFi AP AČ LR.vnitřní AP MIMO
2, 4G/5G
. Ubiquiti UniFi AČ Lang Rangeje 802. 11ac

UAP zařízení. Jedná se o 3x3 MIMO 2,4GHz
a 2x2 MIMO 5GHz Access Point s rychlostí
přenosu až 867+450 Mbps a podporou norem
802. 11a/b/g/n/ac. Anténní systém obsahuje
jednu třípolarizační dualband 3 dBi anténu s
dosahem do vzdálenosti až 183 metrů. Plně
podporuje také roaming při předávání
asociovaných klientů mezi jednotlivými AP.

Tenda POE30G-AT Gigabit Power
Injector AF/AT 30W
* Iportový gigabitový PoE injektor. Standard

IEEE802.3af, IEEE802. 3at, max. dodávaný

1 ks 10338, 00Kč 10338, 00Kč

1 ks 2 768, 00 K6 2 768, 00 Kč

3 ks 2 705, 00 Kč 8115, 00Kč

1 ks 475, 00 Kč 475, 00 Ke

NPS2021-0613
21347

Firma je zapsána u KS v C. Budějovicích oddíl C
Jsme držiteli certifikátu dle ČSN EN

1309001:2009

Strana 1 z 3



EL2Y
ELZY servis s. r. o.

Jarošovská433/ll

37701 Jindřichův Hradec

Tel. : 384 372219

E-mail: elzy@elzy.cz

NABÍDKA

CELKEM VČETNĚ DPH: 36 891,33 K6

Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme
Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci. Potvrzenou nabídku pošlete zpět mailem na
adresu elzy@elzy.cz
Děkujeme a těšíme se na spolupráci

Za objednatele: datum, podpis

ELZV f' 3 (.&.

JARČ .'
37-5.
];u aei.'
DIČ-CZ;al48Cu2 ér ér

NPS2021-0613
21347

Firma je zapsána u KS v Č.Budějovicich oddil C
Jsme držiteli certifikátu dle ČSN EN

1309001:2009

Strana 3 z 3



EL2Y
ELZY servis s. r.o.

Jarošovská433/ll
37701 Jindřichův Hradec

Tel. : 384 372219

E-mail: elzy@elzy.cz

NABÍDKA

PRO:

Dům dětí a mládeže, Jindřichův Hradec, Růžová
10
Růžová 10
377 01 Jindřichův Hradec

Česká republika
TEL. : 384 361 196, 384 363 174, 725 763 195

ČÍSLO:

DATUM:

VYŘIZUJE:

TEL.:

NPS2021-0615
04. 11. 2021
Jakub Hamerník

773 455 302

E-MAIL: hamernik@elzy.cz

Jedná se o rozšířeni a instalaci 6ks AP a rozšířeni LAN v budově DDM JH domeček v parku.

1 AP učebna počítače - výměna rozvaděče za 19" 600x600, přepatchovat. AP připojeno z datového rozvaděče. Stávajicimi lištami přidat
datové zásuvky 2ks ke stolům, přesunout zásuvku 4AB. Odtud dalši rozvody k ostatním AP
2.AP učebna foto - připojeno z volné datové zásuvky - zakončené v RACku. Lištou 17x17 pod strop.
3.AP rukodělné dílny - použít volný kabel z chodby u foto, spojit a protáhnout přes foto do rukodělné dílny. Lišta 17x17 pod strop. AP ke
dveřím do učebny.
4.AP dílna - průraz stropem do učebny počítačů a pňpojitAP do RACKu
5.AP železnice - použit volný kabel z chodby u foto, spojit a protáhnout průrazem podlahou o patro niž. Zde umístit AP na stěnu v
chodbičce směrem k učebně železnice

6.AP kancelář - připojit z datového kabelu na konci místnosti. Lištou 17x17 nahoru pod strop a zde umístit APOD. Mělo by pokrýt i klubovnu
přes chodbu.

Rozšíření WiFi pokrytí do učeben - DDM JH, domeček v parku
POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/MJ

BEZ DPH
CENA CELKEM

BEZ DPH

001

002

003

004

005

006

Nástěnný rozvaděč jednodílný 9U
(š)600x(h)595

19" Patch panel Solarix 24 x RJ45
CAT5E UTP černý

ZyXEL 8xGb IPv6 fanless smart POE
GS1900-8HP
* Celkový počet portů: 8

Porty 100/1000 M b/s: 8
Porty 802.3at PoE: 8
Celkový rozpočet PoE: 70 W
Přepínací kapacita: 16 Gbps

UBNT UniFi AP AČ LR.vnitřní AP MIMO
2,4G/5G
. Ubiquiti UniFi AČ Lang Range je 802. 11ac

UAP zařízeni. Jedná se o 3x3 MIMO 2,4GHz
a 2x2 MIMO 5GHz Access Point s rychlosti
přenosu až 867+450 Mbps a podporou norem
802. 11a/b/g/n/ac. Anténní systém obsahuje
jednu třípolarizačni dualband 3 dBi anténu s
dosahem do vzdálenosti až 183 metrů. Plně

podporuje také roaming při předávání
asociovaných klientů mezi jednotlivými AP.

Dvojzásuvka ABB TANGO 2xRJ45 Cat5e
UTP bílá kompletní

Krabice LK 80x28 T Kopos

1 ks 3 567, 00 Kč 3 567, 00 Kč

1 ks 956,00 Kč 956,00 Kč

2 ks

6 ks

2 ks

2 ks

2 768, 00 Kč

227, 00 Kč

27, 00 Kč

5 536, 00 Kč

2705, 00Kč 16230, 00Kč

454, 00 Ke

54, 00 Kč

NPS2021-0615
21347

Firma je zapsána u KS v C.Budějovicích oddíl C
Jsme držiteli certifikátu dle ČSN EN

1309001:2009

Strana 1 z 3



ELZY
ELZY servis s. r.o.

Jarošovská 433/11
37701 Jindřichův Hradec

Tel. : 384 372219
E-mail: elzy@elzy.cz

NABÍDKA

normativ

. Dopravné na území centra J.Hradce. Doprava
technika a zboží po centru J. Hradce.

2 ks 65, 00 Kč 130, 00Kč

CELKEM BEZ DPH:

CELKEM DPH 21%

CELKEM VČETNĚ DPH:

41 196,10 Ke

8651, 18Kč

49 847, 28 Kč

Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme
Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.Potvrzenou nabídku pošlete zpět mailem na
adresu elzy@elzy.cz
Děkujeme a těšíme se na spolupráci

Za objednatele: datum, podpis

ELZY.
JAROC-
37731.
IČO ZKÍ-SW. :--
nif- r7:'říi4yG

; i.C.

NPS2021-0615
21347

Firma je zapsána u KS v C. Budějovicích oddíl C
Jsme držiteli certifikátu dle ČSN EN

1309001:2009

Strana 3 z 3


